
Mielec, dnia 19 czerwca 2019 r.

POWIAT MIELECKI 

ul. Wyspiańskiego 6 

39-300 Mielec

Znak sprawy: WA.272.1.12.2019

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 

„Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków 

stanowiących własność Powiatu Mieleckiego”.

INFORMACJA

o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej na Część nr 1 zamówienia oraz 

unieważnieniu postępowania dotyczącego Części nr 2 zamówienia

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający informuje:

I. O wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu pn. „Kompleksowe utrzymanie 

czystości w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków stanowiących 

własność Powiatu Mieleckiego” -  w Części nr 1 zamówienia - „Usługi sprzątania” .

Na podstawie art. 91 ust. 1 Pzp, jako najkorzystniejsza w Części nr 1 zamówienia została 

wybrana oferta Wykonawcy:

GARDA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA

ul. PŁK. KAZIMIERZA IRANKA-OSMECKIEGO 6 

35-506 RZESZÓW

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania postawione w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. Oferta Wykonawcy otrzymała maksymalną ilość punktów w kryteriach oceny 

ofert ustalonych przez Zamawiającego tj. w kryterium cena, kryterium czas reakcji na 

zgłoszone nieprawidłowości oraz termin przyjęcia zgłoszenia. Wykonawca zobowiązał się 

wykonać zamówienie za cenę 520 305,61 zł brutto, w okresie od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia 

31 grudnia 2020 r., zgłoszone nieprawidłowości Wykonawca zobowiązał się usuwać w terminie 

1 dnia od dnia przyjęcia zgłoszenia, zgłoszenie o nieprawidłowości będzie uważane za

l



przyjęte po upływie 1 dnia od dnia przesłania zawiadomienia. Przedłożone przez Wykonawcę 
dokumenty i oświadczenia potwierdzają brak podstaw do wykluczenia z postępowania oraz 

spełnienie warunków udziału w postępowaniu. W szczególności Wykonawca wykazał, że 
dysponuje odpowiednim doświadczeniem oraz kadrą niezbędną do realizacji zamówienia. 

Zamawiający zdecydował się na zwiększenie kwoty którą zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia do ceny oferty z najniższą ceną w Części nr 1 zamówienia.

II. O Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

W przedmiotowym postępowaniu na Część nr 1 zamówienia wpłynęły następujące oferty:

Lp.
Nazwy (firmy) wykonawców 

oraz adresy

Łączna
punktacja

Punktacja dla danego kryterium

Cena

Czas reakcji 

na

zgłoszone

nieprawidło

wości

Termin

przyjęcia

zgłoszenia

1.

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO
HANDLOWO USŁUGOWE "SPECJAŁ"
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. ALEJA JANA PAWŁA II 80/ 5
00-175 WARSZAWA

95,63 55,63 20 20

2.

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE
"KARABELA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. SOKOLA, 14
39- TARNOBRZEG

90,24 50,24 20 20

3.
SKAREM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
ul. 1 SIERPNIA 24
37-450 STALOWA WOLA

76,66 36,66 20 20

4.
Konsorcjum firm:
1. Lider Konsorcjum: FIRMA "ROKO" BĄK
MAŁGORZATA
Chorzelów 196
39-331 CHORZELÓW

89,25 49,25 20 20

2



2. P a rtne r K onso rc jum : P rzeds ięb io rs tw o  
W ie lob ra nżo w e  "T O P S E R V IS " Bąk M iros ław  
C ho rze lów  196 
39-331 C H O R ZE LÓ W

5.

G A R D A  S P Ó Ł K A  Z O G R A N IC Z O N Ą  
O D P O W IE D Z IA L N O Ś C IĄ  S P Ó ŁK A  
K O M A N D Y T O W A
ul. PŁK. K A Z IM IE R Z A  IR A N K A -O S M E C K IE G O  
6
35-506  R ZESZÓ W

100 6 0 20 2 0

6.

A LP A L IN E  S P Ó ŁK A  Z  O G R A N IC Z O N Ą
O D P O W IE D Z IA LN O Ś C IĄ
ul. G EN . M A R IA N A  LA N G IE W IC Z A , nr 22

35-021 R ZE S ZÓ W

87,70 4 7 ,7 0 2 0 20

Umowa, której przedmiotem będzie wykonywanie usług sprzątania w ramach Części nr 1 

zamówienia, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Pzp może zostać zawarta w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania Wykonawcom zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

(Zamawiający przesyła zawiadomienie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej).

III. O unieważnieniu postępowania pn. „Kompleksowe utrzymanie czystości 

w budynkach oraz na ternach przyległych do budynków stanowiących własność 

Powiatu Mieleckiego” -  w Części nr 2 zamówienia - „Usługi koszenia trawników”

Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp tj. oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.

Zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie, 
jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający 

może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Zamawiający w dniu 19 czerwca 2019 r. odrzucił ofertę Wykonawców wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia tj. Konsorcjum firm: FIRMA "ROKO" BĄK MAŁGORZATA 

i Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "TOPSERVIS" Bąk Mirosław.

W postępowaniu na Część nr 2 zamówienia pozostały dwie oferty nieodrzucone z ceną 
86 461,69 zł brutto oraz z ceną 106 409,16 zł brutto. Na realizację zamówienia w tej części

3



Zamawiający zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości 60 944,40 zł brutto. Cena oferty 

z najniższą ceną przewyższa więc kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. Zamawiający biorąc pod uwagę swoje możliwości finansowe nie 

zdecydował się na zwiększenie kwoty którą zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty z najniższą ceną w Części nr 2 zamówienia.

4


